33:19 And the word of the LORD came unto Jeremiah, saying,

33:20 Thus saith the LORD; If ye can break my covenant of the day, and my covenant of the night, and that there should not be day and night in their season;

33:21 Then may also my covenant be broken with David my servant, that he should not have a son to reign upon his throne; and with the Levites the priests, my ministers.

33:22 As the host of heaven cannot be numbered, neither the sand of the sea measured: so will I multiply the seed of David my servant, and the Levites that minister unto me.

33:23 Moreover the word of the LORD came to Jeremiah, saying,

33:24 Considerest thou not what this people have spoken, saying, The two families which the LORD hath chosen, he hath even cast them off? thus they have despised my people, that they should be no more a nation before them.

33:25 Thus saith the LORD; If my covenant be not with day and night, and if I have not appointed the ordinances of heaven and earth;

33:26 Then will I cast away the seed of Jacob and David my servant, so that I will not take any of his seed to be rulers over the seed of Abraham, Isaac, and Jacob: for I will cause their captivity to return, and have mercy on them.

34:1 The word which came unto Jeremiah from the LORD, when Nebuchadnezzar king of Babylon, and all his army, and all the kingdoms of the earth of his dominion, and all the people, fought against Jerusalem, and against all the cities thereof, saying,

circuitu Hierusalem et in ciuitatibus Iuda adhuc transibunt greges ad manum numerantis ait Dominus 33:14 ecce dies ueniunt dicit Dominus et suscitabo uerbum bonum quod locutus sum ad domum Israhel et ad domum Iuda 33:15 in diebus illis et in tempore illo germinare faciam Daud germen iustitiae et faciet iudicium et iustitiam in terra 33:16 in diebus illis saluabitur Iuda et Hierusalem habitabit confidenter et hoc est quod uocabit eam Dominus iustus noster 33:17 quia haec dicit Dominus non interibit de Daud uir qui sedeat super thronum domus Israhel 33:18 et de sacerdotibus et Leuitis non interibit uir a facie mea qui offerat holocaustomata et incendat sacrificium et caedat uictimas cunctis diebus 33:19 et factum est uerbum Domini ad Hieremiam dicens 33:20 haec dicit Dominus si irritum fieri potest pactum meum cum die et pactum meum cum nocte ut non sit dies et nox in tempore suo 33:21 et pactum meum irritum esse poterit cum Daud seruo meo ut non sit ex eo filius qui regnet in throno eius et Leuitae et sacerdotes ministri mei 33:22 sicuti numerari non possunt stellae caeli et metiri harena maris sic multiplicabo semen Daud serui mei et Leuitas ministros meos 33:23 et factum est uerbum Domini ad Hieremiam dicens 33:24 numquid non uidisti quid populus hic locutus sit dicens duae cognationes quas elegerat Dominus abiectae sunt et populum meum despexerunt eo quod non sit ultra gens coram eis 33:25 haec dicit Dominus si pactum meum inter diem et noctem et leges caelo et terrae non posui 33:26 equidem et semen Iacob et Daud serui mei proiciam ut non adsumam de semine eius principes seminis Abraham et Isaac et Iacob reducam enim conuersionem eorum et miseror eis

34:1 uerbum quod factum est ad Hieremiam a Domino quando Nabuchodonosor rex Babylonis et omnis exercitus eius uniuersaque regna terrae quae erant sub potestate ma-

## Prophetia Ieremiae

nus eius et omnes populi bellabant contra Hierusalem et contra omnes urbes eius dicens 34:2 haec dicit Dominus Deus Israhel uade et loquere ad Sedeciam regem Iuda et dices ad eum haec dicit Dominus ecce ego tradam ciuitatem hanc in manu regis Babylonis et succendet eam igni 34:3 et tu non effugies de manu eius sed comprehensione capieris et in manu eius traderis et oculi tui oculos regis Babylonis uidebunt et os eius cum ore tuo loquetur et Babylonem introibis 34:4 attamen audi uerbum Domini Sedecia rex Iuda haec dicit Dominus ad te non morieris in gladio 34:5 sed in pace morieris et secundum combustiones patrum tuorum regum priorum qui fuerunt ante te sic conburent te et uae domine plangent te quia uerbum ego locutus sum dicit Dominus 34:6 et locutus est Hieremias propheta ad Sedeciam regem Iuda uniuersa uerba haec in Hierusalem 34:7 et exercitus regis Babylonis pugnabat contra Hierusalem et contra omnes ciuitates Iuda quae reliquae erant contra Lachis et contra Azeca haec enim supererant de ciuitatibus Iuda urbes munitae 34:8 uerbum quod factum est ad Hieremiam a Domino postquam percussit rex Sedecias foedus cum omni populo in Hierusalem praedicans 34:9 ut dimitteret unusquisque seruum suum et unusquisque ancillam suam hebraeum et hebraeam liberos et nequaquam dominarentur eis id est in Iudaeo et fratre suo 34:10 audierunt ergo omnes principes et uniuersus populus qui inierant pactum ut dimitteret unusquisque seruum suum et unusquisque ancillam suam liberos et ultra non dominarentur in eis audierunt igitur et dimiserunt 34:11 et conuersi sunt deinceps et retraxerunt seruos et ancillas suas quos dimiserant liberos et subiugauerunt in famulos et in famulas 34:12 et factum est uerbum Domini ad Hieremiam a Domino dicens 34:13 haec dicit Dominus Deus Israhel ego percussi foedus cum patribus uestris in die qua eduxi eos de terra Aegypti de domo seruitutis dicens

34:2 Thus saith the LORD, the God of Israel: Go and speak to Zedekiah king of Judah, and tell him, Thus saith the LORD; Behold, I will give this city into the hand of the king of Babylon, and he shall burn it with fire:

34:3 And thou shalt not escape out of his hand, but shalt surely be taken, and delivered into his hand; and thine eyes shall behold the eyes of the king of Babylon, and he shall speak with thee mouth to mouth, and thou shalt go to Babylon.